
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 56/2014 Rektora UKSW z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie stałej organizacji ruchu na terenie kampusu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 38 ust.4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w związku  

z dokumentację projektową: „Projekt stałej organizacji ruchu na potrzeby ustanowienia strefy ruchu 

obejmującej kompleksową organizację ruchu na terenie kampusu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego”, zatwierdzoną przez Biuro Drogownictwa i Komunikacji Inżynierii Ruchu m.st. 

Warszawy, Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy Bielany, Wydział Organizacji Ruchu Zarządu Dróg 

Miejskich - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 56/2014 Rektora UKSW z dnia 17 września 2014 r. w sprawie stałej organizacji 

ruchu na terenie kampusu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego przy ul. Wóycickiego 1/3  

w Warszawie, § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2. Zobowiązuje się użytkowników dróg wewnętrznych i stanowisk postojowych na terenie 

kampusu UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 do ścisłego przestrzegania przepisów ustawy 

Prawo o ruchu drogowym, obowiązujących na terenie UKSW.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


